2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19.10.2022
	№ 1227

	с. Александровское

	О внесении изменений в постановление Администрации Александровского района Томской области от 18.12.2015 № 1251 «Об утверждении стоимости затрат на питание одного ребенка, проживающего в интернате муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 с. Александровское»

В целях совершенствования системы организации обеспечения бесплатным питанием в интернате муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 с. Александровское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Александровского района Томской области от 18.12.2015 № 1251 «Об утверждении стоимости затрат на питание одного ребенка, проживающего в интернате муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 с. Александровское» следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1.Утвердить стоимость затрат на питания одного ребенка, проживающего в интернате Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 с. Александровское», в размере 370 рублей в день.»;

2) в пункте 4 слова «Александровского района О.В. Каримову» заменить словами «района Л.М. Монакову».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Северянка», разместить на портале Минюста России «Нормативные правовые акты в Российской Федерации» (http://pravo-minjust.ru), на официальном сайте органов местного самоуправления Александровского района Томской области (http://www.alsadm.ru/).
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2022 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района.
	Глава Александровского района

	                                                 В.П. Мумбер

	Исп. Зубкова Е.В.
2-53-00

Рассылка: Администрация Александровского района (1 экз.), Финансовый отдел (1 экз.), Отдел образования Администрации Александровского района Томской области (2 экз. Петровой Е.В. и Бурцевой Т.В.)